СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗАЛИМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

     от  05.10.2012 г.   № 104
                с. Залиман

О формировании избирательной комиссии

Залиманского сельского поселения

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии  Залиманского сельского поселения и на основании статьи 29 Закона Воронежской области от 27.06.2007 г. № 87-ОЗ "Избирательный Кодекс Воронежской области" Совет народных депутатов Залиманского сельского поселения

                                                             РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию Залиманского сельского поселения в количестве 6 членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Горлова Владимира Александровича, 1961 г.р., образование среднее специальное, охранника ЧОП «Бизон», рекомендованного для  назначения в состав комиссии Территориальной избирательной комиссией Богучарского района;
Литвинова Алексея Ивановича, 1963 г.р., образование высшее, начальника ПСС    ООО «Галиевский Элеватор», рекомендованного для  назначения в состав комиссии Территориальной избирательной комиссией Богучарского района;

Яицкого Вячеслава Михайловича, 1949 г.р., образование среднее специальное, пенсионера, рекомендованного для  назначения в состав комиссии Территориальной избирательной комиссией Богучарского района;

Резникова Александра Петровича, 1951 года рождения, образование высшее, пенсионера Министерства обороны РФ, рекомендованного для назначения  в состав комиссии Богучарским местным отделением КПРФ;

Тогачева Олега Васильевича, 1959 года рождения, образование среднее специальное, заведующего Залиманской ветлечебницей, рекомендованного для назначения  в состав комиссии Богучарским местным отделением политической партии «Справедливая Россия»;

Топчиева Евгения Александровича 1984 года рождения, образование высшее, кадастрового инженера  ООО «Землемер», рекомендованного для назначения  в состав комиссии Богучарским местным отделением политической партии «Единая Россия»;

2.           Настоящее решение обнародовать на территории Залиманского сельского поселения.

Глава Залиманского сельского поселения                                           С.А.Лунев.